

# Årsredovisning

---

## *WW Hotel i Boden AB*

556565-6625

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jonas Lundström  
2025-10-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver logi- och boendeverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Boden.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	22 646	9 262	52	53
Resultat efter finansiella poster	125	1 021	-76	-214
Soliditet %	6	18	28	39

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare ökad efterfrågan på företagslogi i samband med industrisatsningarna i Boden.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-18 031	987 450	1 069 419
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-927 000		-927 000
- Balanseras i ny räkning		987 450	-987 450	0
- Årets resultat			74 416	74 416
- Belopp vid årets utgång	100 000	42 419	74 416	216 835

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	42 419
<i>Årets resultat</i>	<i>74 416</i>
<i>Summa</i>	<i>116 835</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	116 835
<i>Summa</i>	<i>116 835</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	22 646 450	9 262 120
Övriga rörelseintäkter	0	55 020
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>22 646 450</b>	<b>9 317 140</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-16 427 213	-568 480
Övriga externa kostnader	-6 114 695	-7 683 613
Personalkostnader	2 0	-43 181
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-22 541 908</b>	<b>-8 295 274</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>104 542</b>	<b>1 021 866</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20 422	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-499
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>20 422</b>	<b>-499</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>124 964</b>	<b>1 021 367</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-31 241	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-31 241</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>93 723</b>	<b>1 021 367</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-19 307	-33 917
<b>Årets resultat</b>	<b>74 416</b>	<b>987 450</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 130 974	2 069 760
Övriga fordringar	56 518	53 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 907 120	1 747 820
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>4 094 612</i>	<i>3 871 559</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	193 116	2 120 471
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>193 116</i>	<i>2 120 471</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>4 287 728</b>	<b>5 992 030</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>4 287 728</b>	<b>5 992 030</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	42 419	-18 031
Årets resultat	74 416	987 450
<i>Summa fritt eget kapital</i>	116 835	969 419
<b>Summa eget kapital</b>	<b>216 835</b>	<b>1 069 419</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	31 241	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>31 241</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	205 058	636 698
Skatteskulder	53 224	35 362
Övriga skulder	21 770	490 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 759 600	3 759 600
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 039 652</b>	<b>4 922 611</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 287 728</b>	<b>5 992 030</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-04-30	2024-04-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			0	0,5
------------------------	--	--	---	-----

Not	3	Eventualförpliktelser	2025-04-30	2024-04-30
-----	---	-----------------------	------------	------------

Villkorat aktieägartillskott			0	927 000
------------------------------	--	--	---	---------

## UNDERSKRIFTER

Boden

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Jonas Lundström*

Jonas Lundström

2025-10-10